
    

  

Jubel både i Tyrkia og i Norge!  
Endelig kom gledesbudskapet! Det vi har jobbet for - lengtet etter 

og ropt til Gud om, har nå skjedd! FN har nå definert familien 

Hekmatara som flyktninger i fare. De kan ikke sendes tilbake til 

Iran, og de har krav på beskyttelse.  Vi takker og priser den 

allmektige Gud. Det som kan se umulig ut har han en løsning på! 

Familien, som på en brutal måte ble kastet ut av Norge for litt over to 

år siden, har gått gjennom forferdelige scenarier. Psykisk tortur av 

Iransk politi som hadde arrestordren klar, Amins flukt med politiet i 

hælene, lidelse for mor og barn i skjul i Iran, dramatisk flukt over 

grensen til Tyrkia, sykdom og problemer i Tyrkia som flyktninger uten 

normale rettigheter, og en konstant redsel for å bli sendt tilbake til Iran.  

Men nå kan de senke skuldrene - nå vil de få beskyttelse!   

De vil hjem til Norge! 

Første etappe er nå vunnet, nå skal det avgjøres om de kan komme hjem. Det er i utgangspunktet FN som bestemmer 

hvilket land som skal ta imot kvoteflyktninger. Men har de familie, nettverk eller annen tilknytning til et land, vil dette bli 

prioritert. Familien har bodd 4,5 år i Norge, alle snakker norsk, barna regner seg som norske og de har et stort nettverk i 

Norge. Likevel må jo norske myndigheter akseptere en retur.  Det jobbes nå intenst med dette her hjemme. Advokat 

Brynjar Meling er i gang med en omgjøringsbegjæring ovenfor UNE. Jeg tror at når Herren sier A, vil han også si B. Vær 

med i bønnekampen! Be for advokat Meling og oss som bidrar med viktige detaljer i prosessen. Fortsett å be for 

familien. De er fortsatt på vent! Det kan ta flere måneder før alt er avklart om hvor de skal. I mellomtiden får de 

ingen annen støtte enn det som vi i nettverket i Norge kan bidra med.   

 

Det er full aktivitet i alle Aksjon for Håps forskjellige prosjekter 

Våre lokale samarbeidspartnere, som vi støtter forskjellige steder, står på med evangelisering og hjelp til mennesker i nød. 

Selv planlegger vi nå evangeliske framstøt flere steder utover våren. 

 

 

 

Månedshilsen fra: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

Kjære venn av Aksjon for Håp 
24 år med  

evangeliet i  

Øst-Europa! 

Postadresse: Boks 81, 4552 FARSUND   
Telefon: 38 39 07 25 - Mobil: 45 61 79 39   

E-mail: post@aksjonforhaap.no 

Webside: www.aksjonforhaap.no   
Gaver: bankgiro: 2801 08 06048.  

Gaver Prosjekt konvertitter:3070 10 41204 

 

 

Kjære venn av Aksjon for Håp 08. 02. 2016                                                                                

Jeg kan ikke få takket deg nok, som ber for oss og støtter arbeidet med penger. Det er stor nåde fra Gud at 

han minner så mange om oss. Det er et stort ansvar å forvalte de gaver som kommer inn. Vi i Aksjon for 

Håp bestreber oss på å holde administrasjonsutgiftene på et lavmål. F. eks. er det ingen av oss i 

administrasjonen som har noen form for lønn.  Derfor går det som blir gitt direkte til prosjektene. Må Gud 

velsigne deg rikelig tilbake som står med oss i arbeidet.             Vennlig hilsen Jan Hoholm 


